



Tekstilpunkthus 1 P/S


Parkvej 3, 3400 Hillerød

CVR-nr. 40 21 22 99

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2023**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2024

David Braae Holm
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tekstilpunkthus 1 P/S Parkvej 3 3400 Hillerød CVR-nr.: 40 21 22 99 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Stiftet: 15. januar 2019 Hjemsted: Hillerød
Bestyrelse	David Braae Holm, formand Henrik Bonde Jacobsen Martin Bonde Jacobsen
Direktion	Henrik Bonde Jacobsen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage udlejning af 1 punkthus indeholdende 24 lejligheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 1.079.642, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 16.120.880.

Udviklingen anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		1.965.976	2.695.333
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		229.081	1.649.386
Resultat før finansielle poster		2.195.057	4.344.719
Finansielle indtægter	1	3.331	0
Finansielle omkostninger	2	-1.118.746	-1.128.210
Årets resultat		1.079.642	3.216.509
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	1.500.000
Overført resultat		1.079.642	1.716.509
		1.079.642	3.216.509

Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Aktiver			
Investeringsejendomme	3	63.000.000	62.700.000
Materielle anlægsaktiver		63.000.000	62.700.000
Anlægsaktiver i alt		63.000.000	62.700.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.717.514
Andre tilgodehavender		14.529	11.808
Tilgodehavender		14.529	1.729.322
Likvide beholdninger		79.066	40.209
Omsætningsaktiver i alt		93.595	1.769.531
Aktiver i alt		63.093.595	64.469.531

Balance 31. december

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Passiver			
Selskabskapital		10.000.000	10.000.000
Overført resultat		6.120.880	5.041.238
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.500.000
Egenkapital		16.120.880	16.541.238
Gæld til realkreditinstitutter		44.856.447	45.183.586
Deposita		720.010	1.048.777
Langfristede gældsforpligtelser	4	45.576.457	46.232.363
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	327.139	322.673
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.752	1.255
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.032.486	0
Anden gæld		33.881	1.372.002
Kortfristede gældsforpligtelser		1.396.258	1.695.930
Gældsforpligtelser i alt		46.972.715	47.928.293
Passiver i alt		63.093.595	64.469.531

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	10.000.000	5.041.238	1.500.000	16.541.238
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets resultat	0	1.079.642	0	1.079.642
Egenkapital 31. december	10.000.000	6.120.880	0	16.120.880

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	3.331	0
	<u>3.331</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.118.746	1.128.210
	<u>1.118.746</u>	<u>1.128.210</u>

Noter

3 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investerings- ejendomme DKK
Kostpris 1. januar	59.588.614
Tilgang i årets løb	70.919
Kostpris 31. december	<u>59.659.533</u>
Værdireguleringer 1. januar	3.111.386
Årets værdireguleringer	229.081
Værdireguleringer 31. december	<u>3.340.467</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>63.000.000</u></u>

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Selskabet ejer en investeringsejendom beliggende i Odense, hvor den forhenværende Den gamle Nordisk Tekstilfabrik var beliggende.

Investeringssejendommen udlejes til beboelse. Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi, og selskabet anvender normalindtjeningsmetoden til fastsættelse af dagsværdien. Fastsættelse af dagsværdien er baseret på et forventet normaliseret driftsresultat og et afkastkrav, der ligger på 4,85%.

Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til ejendommenes beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelser i lejekontrakter.

Driftsomkostninger er skønnede med udgangspunkt i de omkostninger, der forventes at medgå til driften af investeringsejendommene i et normalt år, herunder omkostninger til reparation og vedligeholdelse for at opretholde ejendommene i den nuværende vedligeholdelsesstand.

Selskabets udlejning til beboelse baserer sig på de almindelige regler for udlejning af boliger til private, herunder ift. opsigelsesvarsel.

En ændring af afkastkravet med 0,5%-point vil påvirke den samlede dagsværdi med -5.697 / +7.219 t.DKK. Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien på investeringsejendommene.

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar	Gæld 31. december	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	DKK	DKK	DKK	DKK
Gæld til realkreditinstitutter	45.506.259	45.183.586	327.139	44.331.611
Deposita	0	720.010	0	0
	45.506.259	45.903.596	327.139	44.331.611

Kursværdien på gælden til realkreditinstitutter udgør tkr. 36.002 pr. 31. december 2023.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 45.184, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 63.000.
